
Uchwała Nr 13/224/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy operacji informującej o kolejności 
przysługiwania pomocy dla operacji typu "Zarządzanie zasobami wodnymi” w zakresie budowy, 
przebudowy lub remontu urządzeń wodnych lub budowli hydrotechnicznych na ciekach wodnych 
naturalnych lub sztucznych w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 
modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru trwającego od 16 października do 10 listopada 2023 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2298) oraz postanowieniami § 3 ust. 2 pkt 1 Umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej 

Samorządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego nr 14/2015_DDD-UM14 z dnia 28 maja 2015 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego www.prow.warmia.mazury.pl listę operacji informującą 
o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi” w zakresie 
budowy, przebudowy lub remontu urządzeń wodnych lub budowli hydrotechnicznych na ciekach 
wodnych naturalnych lub sztucznych w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane 
z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru trwającego od 16 października do 10 listopada 
2023 roku. 

§ 2.  
Lista operacji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34C032B-6AA5-4DD7-B264-F8D8A33C0B67. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34C032B-6AA5-4DD7-B264-F8D8A33C0B67. Podpisany Strona 2



L.p.
Nazwa podmiotu ubiegającego

 się o przyznanie pomocy

Numer

 identyfikacyjny 
Tytuł operacji

Wnioskowana 

kwota pomocy

 [PLN]                            

Ilość 

uzyskanych punktów 

operacji za kryterium nr 1

Ilość 

uzyskanych punktów 

operacji za kryterium nr 2

Łączna ilość 

uzyskanych punktów 

operacji

Data przyjęcia wniosku 

o przyznanie pomocy

 (rrrr-mm-dd)

Godzina przyjęcia wniosku 

o przyznanie pomocy

 (gg-mm)

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -10- -11- -12-

1 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 07932760
Odtworzenie -kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego  oraz układu poziomego koryta 

rzeki Dymer, gm. Bidskupiec, woj. warmińsko-mazurskie. Odcinek I w km 4+850 do 6+600
3 259 864,00 zł 1,0 4,0 5,0 2023-11-03 12:49

3 259 864,00 zł

data sporządzenia Listy operacji

08.03.2024 r.  

                                                                             LISTA OPERACJI LO-2/406

 informująca o kolejności przysługiwania pomocy  dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”

objętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru wniosków od 16 października do 10 listopada 2023 roku

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr 13/224/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34C032B-6AA5-4DD7-B264-F8D8A33C0B67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/224/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




